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SURTIDORA

NACIONAL DE RODAMIENTOS

Estimado:
Razén social:

Item

CON ATENCION A:
IANGEL GARCIA

Cotizacion

SURTIDORA NACI

DE RODAMIENTOS

0 AV. LA CANADA, 37, PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUES, QRO, C.P. 76246.

NUCITEC SA DE CV
442-467-94-03

PARQUE QUERETARO

€ www.sNR.cOM.MX

ASESOR:

B (442) 235 6500

EVERARDO CARLOS ALDAMA

442-235-65-21

22-23-10-92-04

everardo.carlos@snr.com.mx

COTIZACION

Agradecidos por su preferencia, nos complace dirigirnos a usted enviandole el mas cordial saludo, y a su vez, presentarle la cotizacion que amablemente nos ha solicitado:

Unidad de

Cantidad medida

2 PZA
4 PZA
16 PZA
2 PZA
2 PZA
8 PZA
4 PZA
4 PZA
2 PZA
2 PZA
12 PZA

CONDICIONES:

SNR Cotizacién

AN N N N R NN

Pedido incancelable

Material sujeto a venta

Descripcion del producto

BANDA 420L100

BANDA V80 AX48 3714MX

BANDA A24

RETEN G-14-21-3,

ESTRELA DE COPLE #090/095

BUJES INA KH1428/P/PP

BANDA 3V-560

BANDA DENTADA 160XL 050

BANDA TIPO V A41

BANDA TIPO V A45

RETEN 6X10x2

Vigencia de cotizacion 5 dias habiles a partir de su fecha de emisién

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

La devolucién por causa ajena a nuestra empresa genera un cargo del 30%

El tiempo de entrega puede variar segun la condicién de envio.

Para pedidos especiales se requiere de OC y un anticipo de 50 %

Tiempo de entrega

Precio por unidad

GATES 1-2 DIAS $417.45
GATES DISPONIBLE $230.00
GATES DISPONIBLE $70.00
INA DISPONIBLE $79.50
MARTIN DISPONIBLE $180.00
INA DISPONIBLE $299.50
GATES DISPONIBLE $191.00
GATES 1-2 DIAS $118.25
GATES DISPONIBLE $102.30
GATES DISPONIBLE $108.10
NO COTIZO

Importe:

Subtotal:

IVA 16% :

CTA. 0451287664
CTA. 4908703
CTA. 0160723088

Le agradecemos mucho su confianza, si tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, sientase en la
confianza de ponerse en contacto con nosotros.

ATENTAMENTE

EVERARDO CARLOS ALDAMA
ASESOR DE CAMPO

SNR QUERETARO

28/08/2024

TOTA $8,639.33

BANCOMER (MXN)
BANAMEX (MXN)
BANCOMER USD

CLABE: 012650004512876645
CLABE: 002650012349087036
CLABE:012650001607230885

Importe

$834.90
$920.00
$1,120.00
$159.00
$360.00
$2,396.00
$764.00
$473.00
$204.60

$216.20

$7,447.70

$7,447.70
$1,191.63

SUCURSAL: 1803
SUCURSAL: 123
SUCURSAL: 1803
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